

ทะเบียนคุมการ ใช้จ่ายเงิน

โครงการ/กิจกรรม
ตามแผนปฏิบัติการ

ประจำปีงบประมาณ
2567



โรงเรียนอ่าวใหญ่พิทยาคาร

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาจันทบุรี ตราด



งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000 บาท

[illegible]

รวม			3,183	1,817	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการยกผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนรู้กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500 บาท

[illegible]

รวม			395	1,105	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567
โครงการยกผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนรู้กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์
งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000 บาท

[illegible]

รวม			6,645	1,355	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการยกผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนรู้กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000 บาท

[illegible]

รวม			-	4,000	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

การทำให้ประติษฐาน โครงการและนวัตกรรมตามแนวทางสะเต็มศึกษา

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000 บาท

[illegible]

รวม			1,282	3,718	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567
โครงการพัฒนาระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน
งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000 บาท

[illegible]

รวม			1,200	1,800	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการส่งเสริมการจัดกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 22,422 บาท

[illegible]

รวม			72,000	- 49,578	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการพัฒนาระบบเทคโนโลยี

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 30,000 บาท

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
	จัดสรรเงินให้	30,000	-	30,000	
1/12/66	ชุดไมค์ลอย	-	3,850	26,150	
1/12/66	เครื่องขยาย NPE เครื่องเสียง	-	2,500	23,650	
21/12/66	ซ่อมเครื่องเสียง	-	1,800	21,850	
21/12/66	ซ่อมตู้ลำโพง	-	1,800	20,050	
21/12/66	ซ่อม Power เครื่องเสียง	-	1,000	19,050	
30/01/67	ซ่อมเครื่องเสียง	-	1,190	17,860	
30/01/67	ซ่อมตู้ลำโพง	-	850	17,010	
31/05/67	ชุดไมค์ลอย	-	3,850	13,160	
31/05/67	เครื่องขยาย NPE เครื่องเสียง	-	2,500	10,660	
19/07/67	เว็บไซต์สำเร็จรูป	-	2,500	8,160	
01/08/67	ซ่อมเครื่องฉาย	-	4,800	3,360	

รวม			26,640	3,360	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการพัฒนาทักษะพื้นฐานทางด้านเทคโนโลยีและการสื่อสาร

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร - บาท

[illegible]

รวม			-	-	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการห้องสมุดมีชีวิต

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000 บาท

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับ จัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
	จัดสรรเงินให้	20,000	-	20,000	
1/12/66	หนังสือพิมพ์วารสาร ประจำเดือน ธ.ค.66	-	865	19,135	
1/01/67	หนังสือพิมพ์วารสาร ประจำเดือน ม.ค.67	-	865	18,270	
29/03/67	รางวัลกิจกรรมเล่มโปรด และกำหนดคำทำเป็น เรื่อง	-	288	17,982	
01/10/66	หนังสือพิมพ์วารสาร ประจำเดือน ต.ค.-พ.ค.67	-	2,310	15,672	
01/06/67	หนังสือพิมพ์วารสาร ประจำเดือน มิ.ย.67	-	855	14,817	
01/07/67	หนังสือพิมพ์วารสาร ประจำเดือน ก.ค.67	-	875	13,942	
01/08/67	หนังสือพิมพ์วารสาร ประจำเดือน ส.ค.67	-	875	13,067	

01/09/67	หนังสือพิมพ์วารสาร ประจำเดือน ก.ย.67	-	855	12,212	
รวม			7,788	12,212	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการส่งเสริมแหล่งเรียนรู้และภูมิปัญญาท้องถิ่น

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 24,000 บาท

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
	จัดสรรเงินให้	24,000	-	24,000	
13/02/67	เช่ารถไปแหล่งเรียนรู้บ้าน แหลมมะขาม	-	1,400	22,600	
14/02/67	เช่ารถไปแหล่งเรียนรู้ชุมชน บ้านท่าพระ	-	1,000	21,600	
17/02/67	เช่ารถไปแหล่งเรียนรู้ หน่วยกู้ภัยหลักเกาะ	-	1,200	20,400	
17/02/67	เช่ารถไปแหล่งเรียนรู้ เรือนจำชั่วคราวเขาระกำ	-	700	19,700	
18/02/67	เช่ารถไปแหล่งเรียนรู้ พิพิธภัณฑสถานเมืองตราด	-	1,800	17,900	
26/02/67	เช่ารถไปแหล่งเรียนรู้บ้าน ช้างทูน	-	1,100	16,800	
27/02/67	เช่ารถไปแหล่งเรียนรู้บ้าน สวนใน	-	1,400	15,400	

รวม			8,600	15,400	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม ค่านิยมหลักของคนไทย 12 ประการ

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 47,800 บาท

[illegible]

รวม			-	47,800	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการวันสำคัญของชาติ ศาสนา พระมหากษัตริย์

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000 บาท

[illegible]

รวม			10,210	-6,210	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการส่งเสริมประชาธิปไตยในโรงเรียนและสถานักเรียน

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000 บาท

[illegible]

รวม			-	1,500	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการจิตอาสา

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000 บาท

[illegible]

รวม			-	4,000	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการนิเทศการจัดการเรียนการสอน

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000 บาท

[illegible]

[illegible]

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการสถานศึกษาสีขาว

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500 บาท

[illegible]

[illegible]

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการส่งเสริมความเป็นเลิศด้านวิชาการ

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 60,000 บาท

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับ จัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
	จัดสรรเงินให้	60,000	-	60,000	
19/01/67	บอร์ดโครงการวิทยาศาสตร์	-	2,400	57,600	
19/01/67	บอร์ดกิจกรรมสภานักเรียน	-	1,880	55,720	
19/01/67	อุปกรณ์จักสาน (โกลบอล แฮส)	-	1,166	54,554	
19/01/67	อุปกรณ์จักสาน (โม่สิต)	-	288	54,266	
19/01/67	อุปกรณ์จักสาน (ไผ่บง)	-	770	53,496	
20/01/67	อุปกรณ์จักสาน (ตราดตั้งวง เซ็ง)	-	660	52,836	

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับ จัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
31/01/67	อุปกรณ์แข่งขัน ศิลปหัตถกรรม (บรูณะ)	-	3,314	49,522	
03/02/67	แข่งขัน A-math ชูโดกุ ครอส เวิร์ด	-	1,320	48,202	
14/02/67	อุปกรณ์แข่งขัน ศิลปหัตถกรรม (ซีเอ็น)	-	8,955	39,247	
27/02/67	อุปกรณ์จัดกิจกรรมวัน วิชาการ กลุ่มสาระการงาน	-	268	38,979	
27/02/67	บอร์ดวันวิชาการ	-	4,500	34,479	
27/02/67	บอร์ดสรุปผลการแข่งขัน ศิลปหัตถกรรม	-	5,445	29,034	
1/03/67	ติดตั้งเต็นท์วันวิชาการ	-	5,000	24,034	
27/02/67	อุปกรณ์ตกแต่งสถานที่วัน วิชาการ	-	8,980	15,054	
15/03/67	อุปกรณ์จัดกิจกรรมวัน วิชาการ	-	8,148	6,906	
29/03/67	อุปกรณ์ฝึกซ้อมวาดภาพ ศิลปหัตถกรรม	-	552	6,354	
18/03/67	บอร์ดหนึ่งนักเรียน หนึ่ง ความรู้	-	1,000	5,354	
18/06/67	ไวนิล Best Practic ภาษาไทย	-	360	4,994	
18/06/67	ไวนิล Best Practic สังคมศึกษา	-	460	4,534	
01/07/67	แข่ง A-math ชูโดกุ คำคม	-	1,920	2,614	
22/01/67	เช่ารถเดินทางไปแข่งขัน ศิลปหัตถกรรม รร.แหลมทอง	-	800	1,814	
22/01/67	เช่ารถเดินทางไปแข่งขัน ศิลปหัตถกรรม รร.ตราข	-	600	1,214	

[illegible]

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับ จัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
รวม			67,586	-7,586	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการพัฒนากลุ่มบริหารงานวิชาการ

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 85,000 บาท

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับ จัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
	จัดสรรเงินให้	85,000	-	85,000	
20/12/66	ซื้อคอมพิวเตอร์	-	18,380	66,620	
08/02/67	ซ่อมปริ้นเตอร์ห้อง	-	1,880	64,740	
15/02/67	บอร์ดกระจก โคร่งเหล็ก	-	24,000	40,740	

[illegible]

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการพัฒนาครูและบุคลากรทางการศึกษา (ด้านวิชาการ)

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000 บาท

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
	จัดสรรเงินให้	20,000	-	20,000	
01/11/66	จ้างเหมารถโดยสารศึกษา คูงาน จ.น่าน-พิษณุโลก	-	30,000	-10,000	
09/09/67	เดินทางไปราชการของ รองสมฤทัย เจริญกุล จังหวัดกาญจนบุรี	-	1,750	-11,750	

[illegible]

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการพัฒนาครูด้านวิจัยและพัฒนานวัตกรรม

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000 บาท

[illegible]

[illegible]

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการพัฒนาคู่มือใช้กระบวนการชุมชนแห่งการเรียนรู้ทางวิชาชีพ

Professional Learning Community (PLC)

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000 บาท

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
	จัดสรรเงินให้	2,000	-	2,000	

[illegible]

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรมของข้าราชการครู และบุคลากรทางการศึกษา

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000 บาท

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
	จัดสรรเงินให้	2,000	-	2,000	

	บุคลากรโรงเรียน				
21/03/67	ซ่อมปริ้นเตอร์ (ห้อง	-	441	1,224	
รวม			3,776	1,224	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการพัฒนากลุ่มบริหารงบประมาณ

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 115,000 บาท

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับ จัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
	จัดสรรเงินให้	115,000	-	115,000	
29/03/67	วัสดุสำนักงาน 2/2566 (ซี เอ็น)	-	7,720	107,280	
29/03/67	วัสดุสำนักงาน 2/2566	-	39,933	67,347	

	(บุรณะ)				
16/05/67	ถังน้ำ 5 ใบ	-	275	67,072	
02/09/67	ซ่อมคอมพิวเตอร์งาน งบประมาณ	-	1,720	65,352	
18/09/67	ทรายาง ว่าที่ร้อยตรี	-	80	65,272	
18/09/67	เข้าเล่ม SAR	-	200	65,072	
20/09/67	วัสดุสำนักงาน 1/2567	-	58,602	6,470	
รวม			108,530	6,470	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567
 สนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน
 งบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณตามวงเงินที่ สพฐ.จัดสรร

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
	จัดสรรเงินให้	-	-	-	

[illegible]

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการโรงเรียนส่งเสริมสุขภาพ

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 26,000 บาท

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
	จัดสรรเงินให้	26,000	-	26,000	
19/08/67	อุปกรณ์จัดค่าย Stop teen mom	-	3,000	23,000	

13/05/67	ชื่อยาและอุปกรณ์ทำแผล	-	597	22,403	
รวม			3,597	22,403	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการพัฒนาระบบสาธารณูปโภค อาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 23,500 บาท

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับ จัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
	จัดสรรเงินให้	23,500	-	23,500	

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับ จัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
2/10/66	อุปกรณ์ซ่อมห้องน้ำ	-	1,405	22,095	
10/10/66	อุปกรณ์ซ่อมห้องพยาบาล	-	2,499	19,596	
1/11/66	อุปกรณ์ซ่อมเครื่องกรอง น้ำ	-	1,450	18,146	
14/11/66	ซ่อมอุปกรณ์ไฟฟ้าใน โรงเรียน	-	8,550	9,596	
25/12/66	อุปกรณ์ปรับปรุงภูมิทัศน์ โรงเรียน	-	7,173	2,423	
12/01/67	ถังบรรจุน้ำยาดับเพลิง	-	750	1,673	
17/01/67	ซ่อมบำรุงอุปกรณ์ไฟฟ้าใน อาคาร	-	20,650	-18,977	
17/01/67	ติดตั้งระบบไฟเบอร์ออ พติก อินเทอร์เน็ตโรงเรียน	-	10,000	-28,977	
17/01/67	ซ่อมบำรุงสายไฟและ สายสัญญาณห้อง คอมพิวเตอร์	-	18,000	-46,977	
02/02/67	ซื้อน้ำมัน	-	2,308	-49,285	
02/02/67	อุปกรณ์ซ่อมท่อน้ำ	-	732	-50,017	
13/02/67	อุปกรณ์ปรับปรุงภูมิทัศน์ โรงเรียน	-	1,876	-51,893	
23/02/67	ติดตั้งกล่องวงจรปิด	-	26,000	-77,893	
23/02/67	ก๊อكن้ำ+เทพั่นก๊อก	-	2,381	-80,274	
05/08/67	ปรับปรุงห้องน้ำสุชาติ มี ความสุข	-	1,055	-81,329	
05/08/67	น้ำยาอเนกประสงค์+สบู่ เหลวล้างมือ	-	5,640	-86,969	
16/05/67	อุปกรณ์ปลูกต้นไม้	-	600	-87,569	
13/05/67	ซ่อมพัดลมในอาคารเรียน	-	8,298	-95,867	
18/06/67	สติ๊กเกอร์ สุชาติมีความสุข	-	400	-96,267	
18/06/67	สายไฟบ้านพักครู	-	28,000	-124,267	

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับ จัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
18/06/67	ปรับปรุงอุปกรณ์ไฟฟ้าใน โรงเรียน	-	21,900	-146,167	
27/05/67	ซ่อมปรับปรุงห้องน้ำ	-	1,767	-147,934	
16/05/67	น้ำยาล้างดับเพลิง	-	3,000	-150,934	
15/07/67	อุปกรณ์ซ่อมหลังคา	-	1,649.50	-152,583.50	
07/05/67	อุปกรณ์ทาสี	-	3,234	-155,817.50	
30/08/67	น้ำมันและอุปกรณ์ ซ่อมแซมต่างๆ	-	5,673	-161,490.50	
รวม			184,990.50	-161,490.50	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการโรงเรียนปลอดขยะ (Zero Waste School)

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000 บาท

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
	จัดสรรเงินให้	2,000	-	2,000	

05/08/67	อุปกรณ์กิจกรรมจัดการ ขยะ	-	380	1,620	
รวม			380	1,620	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการอนุรักษ์และพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000 บาท

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
	จัดสรรเงินให้	3,000	-	3,000	

[illegible]

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

โครงการพัฒนากลุ่มบริหารงานบริหารทั่วไป

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 17,000 บาท

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับ	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
--------	--------	-------------------	-------	---------	----------

		จัดสรร			
	จัดสรรเงินให้	17,000	-	17,000	
14/12/67	ซื้อคอมพิวเตอร์ และปริ้นเตอร์	-	25,720	-8,720	
รวม			25,720	-8,720	

ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2567

งบสำรอง

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 43,232 บาท

วันที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับ จัดสรร	ใช้ไป	คงเหลือ	หมายเหตุ
	จัดสรรเงินให้	43,232	-	43,232	
30/10/66	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน ต.ค.66	-	3,000	40,232	
30/11/66	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน พ.ย.66	-	3,000	37,232	
31/12/66	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน ธ.ค.66	-	3,000	34,232	
30/01/67	บอร์ดคิตะมวยไทย	-	1,100	33,132	
31/01/67	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน ม.ค.67	-	3,000	30,232	
31/01/67	ป้ายไวนิล “ยินดีต้อนรับ”	-	360	29,772	
01/02/67	ป้ายไวนิลนโยบาย การศึกษา “เรียนดี มี ความสุข”	-	900	28,872	
28/02/67	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน ก.พ.67	-	3,000	25,872	
31/03/67	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน มี.ค.67	-	3,000	22,872	
01/05/67	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน พ.ค.67	-	3,000	19,872	
01/06/67	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน มิ.ย.67	-	3,000	16,872	
01/07/67	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน ก.ค.67	-	3,000	13,872	
01/08/67	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน ส.ค.67	-	3,000	10,872	
01/09/67	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน ก.ย.67	-	3,000	7,872	
18/03/67	ค่าป้ายไวนิลแสดงตราด	-	5,600	2,272	

[illegible]